Tender Notice No.: 01/2021

Pre-Qualification of Advertising Agencies

State Life Insurance Corporation of Pakistan intends to pre-qualify advertising agencies to promote its corporate image, products and other advertising needs. Agencies applying should have a complete advertising set-up (Client Service, Media, Creative and Art Departments with in-house production facility) with at least ten years of experience in launching multimedia advertising for their clients.

Interested and experienced advertising agencies registered with PID, accredited with the All Pakistani Newspapers Society (APNS) and the Pakistan Broadcasters Association (PBA) may apply on the prescribed documents.

Last Date & Time for Submission of	Sealed Technical Bid Documents
Sealed Technical Bid Documents	Opening Date & Time
02-12-2021 at 11:00 A.M.	02-12-2021 at 11:30 A.M.

- No compensation or payment for the presentation or the production of material or TA/DA will be given to the participating agencies.
- Partial, conditional and incomplete entries/Tenders will not be entertained.
- 3. State Life reserves the right to accept or reject the application as per PPRA Rules.
- 4. The pre-qualified agencies will later be invited to make a comprehensive presentation to the selection committee/authority.
- The "Singe Stage One Envelope Procedure" will be adapted on the above-mentioned date and time in the presence of all interested participants at the address given below who wish to be present.
- 6. The technical bid documents may be acquired from the following address upon payment of Rs. 1,000/- in favor of State Life Insurance Corporation of Pakistan in the shape of Pay Order/Demand Draft (Non-refundable) on Monday to Friday from 9:30 a.m. to 5:00 p.m. The advertisement is also available on the State Life Website www.statelife.com.pk and Public Procurement Regulatory Authority's (PPRA) Website www.ppra.org.pk



For Renting of Office Spaces in State Life Commercial Buildings, Please Contact on the Given Telephone Numbers: 021-99204520 & 021-99204939 Corporate Communications Department

Principal Office, 1st Floor, State Life Building No. 9, Dr. Zlauddin Ahmed Road, Karachi.

Phone: 021-99202819



ٹینڈرنونس نمبر 01/2021

ایدور ٹائز نگ ایجنسیز کی بری کوالیفکیشن

اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان، اپنی کارپوریٹ امیج، پروؤکٹس اور ایڈورٹائزنگ کی دیگر ضروریات کیلئے ایڈورٹائزنگ ایجنسیز کو یر یکوالیفائی کرنے کا ارادہ رکھتی ہے۔ درخواست دینے والی ایجنسیز کے لیے ایک مکمل ایڈورٹائز نگ سیٹ أپ (کلائٹ سروس، میڈیا، کرئیٹیو اور آ رٹ ڈیار شنش کے ساتھ ان ہاؤس پروڈکشن فیسلیٹی) کے ساتھ اپنے کا کنٹس کے لیے ملٹی میڈیا ایڈورٹائز نگ لاٹچ کرنے کے کم از کم دس سالہ تجربے کا حامل ہونا

یی آئی ڈی کے ساتھ رجٹر ڈ، آل یا کستان نیوز پیرِ زسوسائٹی (APNS) اور پاکستان براڈ کاسٹنگ ایسوی ایشن (PBA) کے ساتھ د کچیپی رکھنے والی اور تجریبه کارایڈ ورٹائز نگ ایجنسیاں مقررہ دستاویزات پر درخواست جمع کراسکتی ہیں۔

میکنیکل پیشکش کی سربمهر دستاویزات	میکنیکل پیشکش کی سربمهر دستاویزات جمع کرانے کی
کھلنے کی تاریخ اور وقت	آخری تاریخ اور وقت
02-12-2021 كوشى 11:30 بيج	02-12-2021 كوصح 11:00 بيج

- 1- شرکت کرنے والی ایجنسیز کو برینٹیشن یا پروڈکشن مٹیریل یا DA/TAL کی مدیس کوئی معاوضہ یاادا ٹیگی نہیں کی جائے گی۔
 - 2۔ جزوی ہشروط اور نامکمل انٹر بز/ٹینڈرز کوقبول نہیں کیا جائے گا۔
 - 3- اسٹیٹ لائفPPRAرولز کے مطابق درخواست قبول یامستر دکرنے کاحق محفوظ رکھتی ہے۔
 - 4۔ یریکوالیفائیڈا کینسیز کو بعدازاں سلیکش نمیٹی/انھارٹی کےسامنےایک جامع پریزنٹیشن کے لیے مدعوکیا جائے گا۔
- 5۔ مندرجہ بالا تاریخ اور وقت برحاضری کے خواہش مندتمام دلچین رکھنے والے شرکا کی موجودگی میں ذیل میں دیے گئے ہے بر''سنگل اسٹیج ون انویلپ طریقه کار'اختیار جائے گا۔
- 6۔ شیکنیکل پیشکش کی دستاویزات درج ذیل ہے ہے اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریش آف یا کستان کے حق میں ہے آ رڈر/ ڈیمانڈ ڈرافٹ کی شکل میں -/1000روپے(نا قابل واپسی) کی ادائیگی پر پیرتا جمعہ ج9:30 بجے سے شام 5:00 بجے تک حاصل کی جاسکتی ہیں۔ بیاشتہاراسٹیٹ لائف کی ویب سائٹ www.statelife.com.pk اور بیلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی (PPRA) کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی دستیاب ہے۔

النيك لائف كمرشل بلؤنك مين دفتركى جارك كار يوريث كميونيكيشنز ويارشمنث يركيل آفس،فرسٹ فلور،اسٹيٹ لائف بلڈنگ نمبر 9 ڈاکٹر ضیاءالدین احمدروڈ ،کراچی۔

ا فون: 021-99202819

پر لینے کے لیے برائے مہر بانی دیئے گئے ئىلىغون نىبرز: (99204939-021)، (021-99204520) يردابطه كرين _



T () **E** PID (K-0000/20)